

ESSENCE BETAINE HCL + PEPSYNA 90 tabletek



Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis WYSOKIEJ JAKOŚCI PREPARAT NA BAZIE BETAINY ORAZ PEPSYNY FORMUŁA BAZUJE NA STARANNIE ZBILANSOWANYCH PROPORCJACH CHARAKTERYZUJE SIĘ DOBRĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ ORAZ REALNYM DZIAŁANIEM. BETAINA UCZESTNICZY MIĘDZY INNYMI W PROCESACH PRZEMIAN HOMOCYSTEINY. PEPSYNA JEST SILNYM ENZYMEM, KTÓREGO CELEM JEST TRAWIENIE BIAŁK. PREPARAT WYSTĘPUJE W FORMIE ŁATWYCH DO POŁKNIECIE TABLETEK. JEDNO OPAKOWANIE DOSTARCZA AŻ 90 PEŁNYCH PORCJI PRODUKTU. Rewelacyjny preparat, którego każda porcja to bogate źródło chlorowodoru betainy oraz pepsyny 1:3000 MDP! Jest to jeden z najlepszych suplementów łączących w sobie zalety obydwu substancji aktywnych biologicznie. Betaina występuje naturalnie w organizmie, współtworząc sok żołądkowy. Jest także niezbędnym elementem przemian homocysteiny. Natomiast pepsyna jest proteolitycznym enzymem, którego zadaniem jest rozrywanie wiązań peptydowych. Wydzielana jest jako pepsynogen, aktywowany dopiero w żołądku przez kwas solny. Essence Betaine + Pepsin - wysokiej jakości preparat, którego zaletą jest połączenie dwóch znakomitych składników: betainy w postaci chlorowodoru oraz pepsyny. Formuła wolna jest od zastrzeżonych mieszanek, dzięki czemu zawsze wiesz, co i w jakiej ilości przyjmujesz. Betaina jest pochodną glicyny, która występuje w większych ilościach w soku żołądkowym. Jej działanie związane jest z prawidłowymi przemianami metabolicznymi, jakie zachodzą w wątrobie. Natomiast w komórkach organizmu betaina jest skutecznym regulatorem ciśnienia osmotycznego, ma zatem duże znaczenie w kontekście utrzymania prawidłowego bilansu wodnego. Pepsyna to enzym proteolityczny, którego zadaniem jest zrywanie wiązań peptydowych w białku, poprawiając tym samym przyswajalność poszczególnych aminokwasów. Nieaktywna forma pepsyny, a mianowicie pepsynogen aktywowany jest dopiero w żołądku przez kwas solny. Essence Betaine + Pepsin - znakomite dopełnienie suplementacji nakierowanej na możliwie kompleksowe wzmocnienie organizmu oraz poprawnego jego funkcjonowania. Sięgnij po ten preparat, a zdecydowanie będziesz z niego zadowolony - dopracowany i pewny skład, realne działanie oraz świetna cena. Oczywiście to nie wszystkie zalety proponowanego suplementu. **ESSENCE BETAINE + PEPSIN - PROFESJONALNY PREPARAT O PRZEMYŚLANYM SKŁADZIE!** Skład Betaina + Pepsyna w 90 tabletkach. Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90. Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 117.00 g. Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS* Chlorowodorek betainy 650 mg - Pepsyna 1:3000MDP 150 mg - Składniki: chlorowodorek betainy pepsyna 1:3000MDP, substancje wypełniające (celuloza mikrokryształiczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.